
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCE PRO ZVANÉ 
„Ukázka Svatomartinských vín 2023 v Senátu PCR“ 

uzavřená podle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Vinařský fond 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 71233717, DIČ: CZ71233717 
zastoupený Mgr. Zbyňkem Vičarem, ředitelem Vinařského fondu 

(dále jen “Fond") 

a 

IN EVENTS PRO spol. s.r.o. 
se sídlem Šlechtitelů 813/21, 779 00 Olomouc 
IČO: 03862224, DIČ: CZ03862224 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka č. 61416, 
zastoupena Michalem Sedláčkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Dodavatel “) 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit a zorganizovat pro Fond akci 
pro veřejnost s názvem „Ukázka Svatomartinských vín 2023 v Senátu PČR“, která se 

uskuteční dne 14.11.2023 v Praze (dále jen „Akce“), a to za podmínek uvedených 
v této smlouvě. 

2. Dodavatel zajistí a zorganizuje Akci tak, aby výsledkem jeho činnosti byl kompletní, 
plynulý, spolehlivě fungující a komplexně zajištěný bezproblémový průběh Akce 
odpovídající podmínkám této smlouvy a jejím přílohám. 

3. Fond se zavazuje za řádné a včasné zajištění a zorganizování Akce zaplatit Dodavateli 
Uplatu, a to ve výši a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Článek II. 
Specifikace Akce 

1. Klíčovou součástí Akce je ukázka moravských a českých svatomartinských vín. 

Smluvní strany se dohodly, že předmětem plnění Dodavatele dle této smlouvy není 

zajištění a dodání samotných vín pro ukázku. 

2. Akce se bude konat v prostorách Valdštejnského paláce v Praze, a to v čase od 17:00 

hod. do 21:00 hod. Fond si vyhrazuje právo jednostranně změnit časové vymezení trvání 

Akce. Předmětem plnění Dodavatele dle této smlouvy je dále zajištění veškerého 
zázemí a vybavení pro konání Akce, zajištění personálu v potřebném rozsahu.



Návštěvníci akce obdrží skleničku a katalog. Skleničky zajišťuje Fond a tyto předá před 

zahájením Akce Dodavateli. Katalogy zajišťuje Dodavatel, a to podle dat a požadavků 

Fondu. 

Fond je jediným a výhradním pořadatelem Akce. Z toho důvodu Fond zajišťuje 
organizačně i finančně pronájem prostor Akce. 

Bližší specifikace Akce a rozsahu plnění Dodavatele je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Článek III. 
Cinnost Dodavatele v rámci zajištění a organizace Akce 

Dodavatel je dále povinen v rámci zajištění a organizace Akce dle této smlouvy na své 
náklady a nebezpečí zajistit: 

a. realizaci Akce v rozmezí rozpočtu dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

b. zázemí, vybavení, personál, catering, logistiku a produkci Akce, a to dle 

finančního plánu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Dodavatel je dále povinen v rámci zajištění a organizace Akce a v rámci Úplaty dle této 

smlouvy na své náklady a nebezpečí zajistit projektové řízení Akce, doprovodný 

program a kompletní podporu a součinnost v komunikaci mezi všemi participujícími 

stranami. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

„ Dodavatel je povinen při zajištění a organizaci Akce postupovat s maximální možnou 

péčí tak, aby výsledná Akce korespondovala s její specifikací dle smlouvy, zejména dle 

čl. II a čl. III smlouvy a její přílohy. 

. Dodavatel je povinen při zajištění a organizaci Akce spolupracovat s osobami určenými 
Fondem, kdykoliv na požádání umožnit Fondu kontrolu přípravy a organizace Akce, 
postupovat dle pokynů Fondu a průběžně s Fondem konzultovat jakékoliv nejasnosti 
nebo případné navrhované změny. 

. Dodavatel se zavazuje dodržovat při zajištění a organizaci Akce veškeré právní, 

technické, bezpečností, požární, hygienické jakož i jiné předpisy související s Akcí. 
Dodavatel odpovídá za bezpečnost návštěvníků Akce, jakož i jiných osob účastnících se 

Akce. 

. Dodavatel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 
sledování dodržování předpisů dle odst. 3 tohoto článku smlouvy a za zachování pořádku 

v místě konání Akce. Předmětem plnění Dodavatele dle této smlouvy je rovněž celkový 

úklid po skončení Akce týž den, kdy se Akce konala. 

„ Dodavatel je povinen Fond neprodleně informovat o všech skutečnostech, které mohou 

ovlivnit řádné a včasné splnění závazků dle této smlouvy, jakož i jakkoliv narušit či 

omezit průběh Akce dle této smlouvy. 

. Fond se zavazuje poskytnout Dodavateli informace a materiály, které nemá povinnost 

zajistit dle této smlouvy Dodavatel a současně jsou nezbytné pro řádné a včasné plnění



dle této smlouvy a dále poskytnout Dodavateli veškerou nezbytnou součinnost při 

zajištění a organizaci Akce. 

. Po skončení Akce se Dodavatel zavazuje předat Fondu veškeré doklady související se 

zajištěním a organizací Akce, kompletní vyúčtování Akce, jakož i věci a materiály, které 

Dodavatel v souvislosti se zajištěním a organizací Akce převzal od Fondu. 

© Článek V. 
Uplata za plnění 

„ Smluvní strany se dohodly, že celková výše úplaty za veškeré plnění Dodavatele dle této 

smlouvy činí částku ve výši 296.450,00 Kč bez DPH, tj. částku ve výši 358.704,50 Kč 
včetně DPH (pro účely této smlouvy též jen „Úplata“), kdy podrobný rozpad Úplaty je 
uveden v příloze č. 1 této smlouvy., 

. V Úplatě jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s řádným a včasným 

zajištěním a organizací Akce dle této smlouvy, včetně veškerých nákladů na materiální 
i personální zajištění řádného a včasného splnění povinností Dodavatele dle této 

smlouvy, zejména řádného a včasného průběhu Akce. Úplata je sjednána jako nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná. Dodavatel nemá nárok na jiné finanční plnění ze strany 

Fondu mimo sjednanou Úplatu, pokud není v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

. Úhrada Úplaty bude ze strany Fondu provedena na základě daňových dokladů - faktur 
vystavených Dodavatelem, a to se splatností 14 dnů od doručení faktury Fondu, přičemž 

50 % Úplaty bude uhrazeno na základě zálohové faktury vystavené po publikování této 

smlouvy v registru smluv a zbývajících 50 % Úplaty bude uhrazeno na základě faktury 

vystavené po skončení Akce a splnění všech souvisejících povinností Dodavatele dle 

této smlouvy, zejména řádného úklidu místa konání Akce, řádného předání všech 

dokladů souvisejících se zajištěním a organizací Akce, vyúčtování Akce, věcí 
i materiálů. Při nesplnění podmínek dle tohoto odstavce smlouvy není Dodavatel 

oprávněn fakturu vystavit. 

Článek VI. 
Ukončení smlouvy 

„ Tuto smlouvu je možné ukončit odstoupením od smlouvy ze zákonem stanovených 

důvodů. 

„ V případě ukončení této smlouvy jsou povinny obě smluvní strany vypořádat své 
vzájemné závazky, a to nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne ukončení 
smlouvy. 

„ V případě předčasného skončení této smlouvy z důvodů na straně Dodavatele (zejména 

z důvodu podstatného porušení povinností Dodavatele), nevzniká Dodavateli nárok na 

jakoukoliv odměnu, ani náhradu za jakékoliv výdaje, náklady, poplatky atd., které 
Dodavateli v souvislosti se smlouvou vznikly a Dodavatel je povinen neprodleně, 

nejpozději do 3 pracovních dní, od předčasného skončení smlouvy vrátit Fondu veškeré 
Fondem Dodavateli uhrazené platby na Úplatu či jiné platby dle této smlouvy. 

„ Smluvní strany při vědomí si aktuální světové zdravotnické a epidemiologické situace 

se dohodly, že Fond je oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit, a to i jen ohledně 

části plnění, v případě zrušení Akce či zákazu nebo omezení či jakéhokoliv ztížení 
konání Akce z důvodů nikoliv na straně Fondu, zejména z důvodů vyšší moci, 
jakýchkoliv restrikcí, omezení, nařízení či pokynů ze strany státních orgánů



v souvislosti se zdravotnickou a/nebo epidemiologickou situací. V takovém případě 

vzniká Dodavateli nárok pouze na náhradu nezbytných prokazatelně vynaložených 

nákladů přímo souvisejících s řádným a včasným plněním povinností Dodavatele dle 

smlouvy, které prokazatelně vznikly a Dodavatel vynaložil po datu 1. 10. 2023. Nárok 

na náhradu jakýchkoliv dříve vzniklých nebo vynaložených nákladů Dodavateli 

nevzniká. Taktéž dodavatel nebude mít nárok na úhradu jakékoliv jiné kompenzace, 

sankce, náhrady újmy či jakéhokoliv jiného finančního plnění v souvislosti 

s předčasným ukončením smlouvy dle tohoto odstavce smlouvy. 

Clánek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána písemně., Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou 

platné pouze v písemné formě, podepsané oběma smluvními stranami. V případě 

rozporu má přednost znění smlouvy před zněním jejích příloh. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 

strany berou na vědomí, že tato smlouva podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění v registru 

smluv, přičemž účinnosti nabývá dnem svého uveřejnění v registru smluv. 

3.. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy: 

- © Příloha č. 1: Finanční plán Akce 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy, že tato smlouva byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují pod tuto 
smlouvu své podpisy. 

Za Fond: Za Dodavatele: 

„AU 2023 
— 9 an ; 

V Bnue dne 26.4. 2023. V JÍOMIVA dne 1 

 



Příloha č. 1 — Finanční plán Akce 

„5 KÝ, 
"o 

> O 

M K SVATO 4 pepu8“ MARTI NSKÉ 

Svatomartinské víno 

2023 

Senát ČR 
14. 11. 2023 (17:00 — 21 :00) 

  

9) i g 

PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY



aparatura, 

stůl 

chladici boxy 

chladici nadoby 

odlivky 

CELKEM 

hostesky 

( 

obsluha cateringu 

fotograf 

CELKEM 

Jožka 

CELKEM 

CATERING - 150 osob 

studený catering 

led - kostka 

led - 

CELKEM 

- agentura 
doprava - 

CELKEM 

Vinařský fond 

cena / ks cena / celkem 

22 000,00 

52 800,00 Kč 

Vinařský fond 

cena / ks cena / celkem 

0,00 Kč 0,00 Kč 

0,00 Kč 

Vinařský fond 

cena / ks cena / celkem 

fond 

cena / celkem   24 400,00 Kč



PRODUKCE 

navigace 

CELKEM 32 650,00 Kč 

fond 

cena / celkem 

Event manager 

vent 

Produkce 

Grafik 

CELKEM 

CELKEM bez DPH 296 450,00 Kč 

CELKEM vč. DPH 358 704,50 Kč 

  

Žlutě označené položky zajišťuje Vinařský fond 

Zpracoval: 

Michal Sedláček 
IN EVENTS PRO, spol. sr. 0. 

nevents


